ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\

О разработке проекта внесения измеrlений в проект планировки
территоршti и проект межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на

основании статей 7, 9, 45 Устава муниципального образования город
Новомосковск администрация муниципzцьного образования ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Разработать проект внесения изменений в проект планировки
территории и проект межевания территории квартала в границах ул. Мира, ул.
Рудничная, ул. Олимпийская, участок 2,300-4,330 км МЖ.Щ <Ключевка-

Анилиновм> города Новомосковск Тульской области, утвержденный
постановлением администрации муниципального образования город
Новомосковск от 09.08.2017 Nр 2777 <Об итогах публичных слушаний по

вопросам градостроительной деятельности)).
2, Управлению архитектуры и градостроительства от лица

администрации муниципального образования город Новомосковск обеспечить
подготовку документации по планировке территории, указанную в пункi,е 1

нас1,оящего постановления! на основании генерального плана муниципального

образования горо,ц Новомосковск, утвержденного реШением Собрания

депутатов муЁиципального образования город I{oBoMocKoBcK от 26.07.2012 ]ф

7З-l (Об утверждении генерirльного плана муниципального образования город

НовомосковСк>, и ПравИл землеIIолЬзованиЯ и застройкИ МУНИЦИПМЬilОГО

образования город Новомосковск, утвержденных постановлением
администрации муниципального образования город Новомосковск от

28.об,2o2l Ns lбll <Об утверждении Правил землепользования и застройки

мун иципttJ,lьного образования город Новомосковск>.
з. Управлению информатизации и массовых коммуникаций опубликозать

настояшее постановление в бюллетене кофиuиальный вестник

муниципаJIьного образования горо/l Новомосковск>> и разместить на

офиtlиальном сайте муниципаJIьного образсrвания горол Новомосковск в

информационно-,гелекоммуникационной сети кИнтернет>.

о, DJ, D6.;рJзъ

001475

4. Контроль за исполнением настоящего постановления воЗЛоЖИТЬ На

заместителя главы администрации муниципuшьного обРаЗОВаНИЯ ГОРОД

новомосковск Соловьева о.о.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава админи
муниципального Р.В. Бутов

о
о-

i

кАя
*